Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Мошковская средняя общеобразовательная школа

Торжокского района Тверской области

ПРИКАЗ
от 28.08.2025г. №78-в
О дополнительном образовании и внеурочной деятельности
в 2025-2026 учебном году

На основании решения педсовета (протокол №1 от 28.08.2025г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписание внеурочной деятельности на 2025-2026 учебный
год:

№
п/п

Название кружка Руководитель Дни
проведения

Время Количество
детей/ из
них детей
«группы
риска»

1 Подвижные игры (1 кл.) Баскакова В.А Вторник,
среда

10.40 - 11.20 13/3

2 Орлята России (1 кл.) Баскакова В.А. Среда,
четверг

13.20-14.00 13/3

3 Орлята России (2 кл.) Кострова Е.В. Среда,
четверг

13.20-14.00
12.30-13.10

11/1

4 Орлята России (3 кл.) Осипова Е.А. Среда,
четверг

13.20-14.00 15/1

5 Орлята России (4 кл.) Ушкова О.И. Среда,
четверг

12.30-13.10
13.20-14.0

11/1

6 Математическая грамотность
(5 кл.)

Новикова М.М Четверг 14.10-14.50 16

7 Мир глазами ребёнка (5 кл.) Кузнецова Н.В. Пятница 14.10-14.50 16

8 Математическая грамотность
(6 кл.)

Андреева Т.А Пятница 11.35-12.15 11/1

9 Вокруг света (5 кл.) Соловьёва В.И. Вторник 14.10-14.50 16
10 ОФП (9 кл.) Кузнецов М.Н. Пятница 14.10-14.50 12/1
11 О самом главном Константинова О.Б. Понедельник,

среда
15.00-15.40 17/2

12 Спортивные игры Кузнецов М.Н. Понедельник,
четверг

17.30-19.00 12/1

13 Агрокласс(8 кл) Матвеева В.В. Вторник 15.00-15.40 11/2
14 Психолого-педагогический

класс
Андреева Т.А. Вторник 15.00-15.40 6

15 Знай-ка. Русский язык Андреева Л.В Среда 8.10-8-50 6
16 Театр школьных миниатюр Константинова О.Б. Вторник,

четверг
15.00-15.40 17

2.Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие
программы на 2025-2026 учебный год:

№
п/п

Название программы Руководитель Дни
проведения

Время Количество
детей

1 Я – исследователь (6 кл.) Матвеева В.В. Пятница 14.10-14.50 11/1
2 Химия для любознательных

(9 кл.)
Воронцова О.Е Пятница 14.10-14.50 11/2

3 Медиацентр Ялин И.В. Вторник 15.00-15.40 14

3.Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие
программы на 2025-2026 учебный год по МБУ ДО Дом детства и
юношества:

№
п/п

Название кружка Руководитель Дни
проведения

Время Количество
детей/ из них

детей
«группы
риска»

1 Военно-патриотический
клуб «Новатор»
Младшая группа

Витюк В.В Понедельник
Вторник
Среда
Пятница

14.45-16.25
15.30-16.15
16.00-16.45
17.30-18.15

14/4

2 Военно-патриотический
клуб «Новотор»
Старшая группа

Витюк В.В. Понедельник
Вторник
Четверг

16.30-18.10
16.20-17.05
16.45-17.30

16/2

4.Оплату кружков и секций по школе производить с 01.09.2025г.
5.Контроль работы кружков по школе, включая режим работы,
посещаемость, нагрузку, выполнение санитарно-гигиенических норм,
возложить на заместителя директора по ВР Соловьеву В.И.

Директор МБОУ Мошковская СОШ: ______________ Л.Г.Осипова